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Team
360
350
301
356
340
346
332
310
324
344
362
333
330
318
309

307
336

325
337
347
341
335
306
355

Navn
Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken
Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks
Team GT - Setting/Bjgrn
Team DnB - Losvar/Nilsen
Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden
Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika
Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari
Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland
sport 1 elite - Bakken/Opgard
Team Pettersen/Johansen
Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen
Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte
Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen
Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen
Team Nornett - Severinsen/Suhr

Team Idrettshggskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen

Team spirit - Johansen/Vardal/Johansen

Team HTFU - Lundbg/Lundbg

Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen
Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland
rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik

Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen

Team 100 - Ulvesten/Mostervik

Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm
Team SSB 300 - Suhr/Strgm/Bjgrng

Team FB AS - Simonsen/Simensen

Mmal
Friday 12:42
Friday 13:26
Friday 13:42
Friday 14:56
Friday 15:46
Friday 16:49
Friday 16:59
Friday 17:14
Friday 17:27
Friday 17:51
Friday 18:52
Friday 21:49
Friday 21:57
Friday 22:22
Friday 22:49
Friday 23:01
Friday 23:49

Saturday 00:07
Saturday 01:06
Saturday 01:25
Saturday 03:08
Saturday 03:29
Saturday 03:39
Saturday 04:00
Saturday 07:14
Saturday 08:30

Tid
0d 18h 42m
0d 19h 26m
0d 19h 42m
0d 20h 56m
0d 21h 46m
0d 22h 49m
0d 22h 59m
0d 23h 14m
0d 23h 27m
0d 23h 51m
1d Oh 52m
1d 3h 49m
1d 3h 57m
1d 4h 22m
1d 4h 49m
1d 5h 1m
1d 5h 49m
1d 6h 7m
1d 7h 6m
1d 7h 25m
1d 9h 8m
1d 9h 29m
1d 9h 39m
1d 10h Om
1d 13h 14m
1d 14h 30m

Pitstop
2h 14m Os
2h 7m Os
2h 17m Os
2h 30m Os
2h 35m Os
2h 26m 0s
2h 55m Os
2h 14m Os
2h 41m Os
3h 25m Os
2h 58m Os
4h 3m Os
3h 50m Os
3h 56m Os
3h 30m Os
4h 38m 0Os
3h 40m Os
4h 10m Os
4h 21m Os
4h 29m 0s
6h 7m Os
6h 4m Os
4h 23m 0Os
5h 12m 0s
4h 54m Os
5h 30m Os



Nr

Team
302
321

Navn
Team "Langpasning til Afrika" Halvari/lensen
Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm

mal
Friday 22:57
Saturday 05:58

Tid
1d 4h 57m
1d 11h 58m

Pitstop
4h 13m Os
4h 41m Os



Nr Team Navn mal Tid Pitstop
1 328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK Friday 16:35 0d 22h 35m 2h 27m Os
2 327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem Friday 17:22 0d 23h 22m 2h 31m Os
3 349 Kaupin Kanuunat - Petajaméki/Salminen Friday 18:03 1d Oh 3m 2h 45m Os
4 358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen Friday 19:55 1d 1h 55m 3h 27m Os
5 339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen Friday 20:53 1d 2h 53m 3h 6m 0s
6 312 Team Ljpkjel - Ljgkjel/Brandtzaeg Friday 22:21 1d 4h 21m 3h 37m Os
7 354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova Saturday 00:55 1d 6h 55m 4h 11m Os
8 348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard Saturday 01:57 1d 7h 57m 4h 23m Os
9 353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen Saturday 02:29 1d 8h 29m 4h 3m Os
10 315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen Saturday 04:34 1d 10h 34m 3h 38m 0Os
11 359 ABC - Clausen/Friis-Madsen Saturday 05:52 1d 11h 52m 7h 9m 0s
12 323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne Saturday 06:11 1d 12h 11m 5h 8m Os



DNF

311 Team Odd Erik Oppheim AS - Bull/Rafaelsen

314 Team Fantorangen - Aaseby-Jakobsen/Henriksen Kvalv
316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen

329 G-Sport Hammari - Rasmussen/Hammari

338 Beldo Helse AS Beldo/Beldo

345 Grieg Seafood - Kabanen/Harginen

351 Team Nilsen/Pettersen
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Track 1 - DNB Stage, Alta Start - Alta. (49.4 km)

Name

360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)

316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen (/)

350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)

345 Grieg Seafood - Kabanen/Harginen (/)

301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)

356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)

340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)

328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)

332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
344 Team Pettersen/Johansen (/)

329 G-Sport Hammari - Rasmussen/Hammari (/)

351 Team Nilsen/Pettersen (/)

361 Team Idrettshggskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

311 Team Odd Erik Oppheim AS - Bull/Rafaelsen (/)

346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)

358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)

349 Kaupin Kanuunat - Petajamaki/Salminen (/)

327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)

324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)

338 Beldo Helse AS Beldo/Beldo (/)

312 Team Ljgkjel - Ljpkjel/Brandtzaeg (/)

333 Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte (//)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
314 Team Fantorangen - Aaseby-Jakobsen/Henriksen Kvalv (/)
302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

307 Team spirit - Johansen/Vardal/lohansen (//)

325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Strgm/Bjgrng (//)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

Time Avg speed

02:06:00 23.52 km/t
02:06:00 23.52 km/t
02:12:00 22.45 km/t
02:12:00 22.45 km/t
02:12:00 22.45 km/t
02:14:00 22.12 km/t
02:19:00 21.32 km/t
02:25:00 20.44 km/t
02:27:00 20.16 km/t
02:28:00 20.03 km/t
02:29:00 19.89 km/t
02:29:00 19.89 km/t
02:30:00 19.76 km/t
02:30:00 19.76 km/t
02:30:00 19.76 km/t
02:30:00 19.76 km/t
02:37:00 18.88 km/t
02:37:00 18.88 km/t
02:41:00 18.41 km/t
02:41:00 18.41 km/t
02:47:00 17.75 km/t
02:48:00 17.64 km/t
02:48:00 17.64 km/t
02:48:00 17.64 km/t
02:50:00 17.44 km/t
02:52:00 17.23 km/t
02:52:00 17.23 km/t
02:53:00 17.13 km/t
02:54:00 17.03 km/t
02:55:00 16.94 km/t
03:02:00 16.29 km/t
03:05:00 16.02 km/t
03:06:00 15.94 km/t
03:07:00 15.85 km/t
03:07:00 15.85 km/t
03:08:00 15.77 km/t
03:14:00 15.28 km/t
03:15:00 15.20 km/t
03:15:00 15.20 km/t
03:22:00 14.67 km/t
03:23:00 14.60 km/t
03:25:00 14.46 km/t
03:26:00 14.39 km/t
03:31:00 14.05 km/t
03:36:00 13.72 km/t
03:38:00 13.60 km/t
03:45:00 13.17 km/t
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Track 2, Alta - Tutteberget. (45.5 km)
Name
316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen (/)
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)
345 Grieg Seafood - Kabanen/Harginen (/)
350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)
301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)
356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)
340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)
344 Team Pettersen/Johansen (/)
351 Team Nilsen/Pettersen (/)
329 G-Sport Hammari - Rasmussen/Hammari (/)

361 Team Idrettsh@gskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)

327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)

328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)

332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)

362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)

349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
333 Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte (//)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)

337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)

312 Team Ljgkjel - Ligkjel/Brandtzaeg (/)

314 Team Fantorangen - Aaseby-Jakobsen/Henriksen Kvalv (/)
302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)

309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

338 Beldo Helse AS Beldo/Beldo (/)

336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
307 Team spirit - Johansen/Vardal/Johansen (//)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Streom/Bjgrng (//)

Track 3 - Universitetet i Tromsg Stage, Tutteberget - Jotka. (4.8 km)

Name

Time Avg speed

02:15:00 20.22 km/t
02:18:00 19.78 km/t
02:25:00 18.83 km/t
02:32:00 17.96 km/t
02:32:00 17.96 km/t
02:38:00 17.28 km/t
02:42:00 16.85 km/t
02:47:00 16.35 km/t
02:50:00 16.06 km/t
02:51:00 15.96 km/t
02:51:00 15.96 km/t
02:55:00 15.60 km/t
02:55:00 15.60 km/t
02:55:00 15.60 km/t
03:00:00 15.17 km/t
03:00:00 15.17 km/t
03:02:00 15.00 km/t
03:02:00 15.00 km/t
03:07:00 14.60 km/t
03:10:00 14.37 km/t
03:17:00 13.86 km/t
03:21:00 13.58 km/t
03:27:00 13.19 km/t
03:30:00 13.00 km/t
03:31:00 12.94 km/t
03:34:00 12.76 km/t
03:36:00 12.64 km/t
03:36:00 12.64 km/t
03:39:00 12.47 km/t
03:41:00 12.35 km/t
03:42:00 12.30 km/t
03:42:00 12.30 km/t
03:44:00 12.19 km/t
03:46:00 12.08 km/t
03:54:00 11.67 km/t
03:55:00 11.62 km/t
03:56:00 11.57 km/t
03:56:00 11.57 km/t
03:59:00 11.42 km/t
04:05:00 11.14 km/t
04:10:00 10.92 km/t
04:11:00 10.88 km/t
04:13:00 10.79 km/t
04:22:00 10.42 km/t
04:27:00 10.22 km/t
04:29:00 10.15 km/t

Time Avg speed
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316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen (/)

360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)

301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)

356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)

340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)

345 Grieg Seafood - Kabanen/Harginen (/)

361 Team Idrettshggskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
351 Team Nilsen/Pettersen (/)

346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)

332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)

350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)

328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)

362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)

314 Team Fantorangen - Aaseby-Jakobsen/Henriksen Kvalv (/)
312 Team Ljgkjel - Ligkjel/Brandtzaeg (/)

344 Team Pettersen/Johansen (/)

307 Team spirit - Johansen/Vardal/lohansen (//)

329 G-Sport Hammari - Rasmussen/Hammari (/)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)

333 Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte (//)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)

336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

338 Beldo Helse AS Beldo/Beldo (/)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)

309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Streom/Bjgrng (//)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)

Track 4 - Polaris Stage, Jotka - Mollisjok. (39.5 km)
Name
316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen (/)
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)

00:23:00 12.52 km/t
00:23:00 12.52 km/t
00:24:00 12.00 km/t
00:25:00 11.52 km/t
00:26:00 11.08 km/t
00:26:00 11.08 km/t
00:27:00 10.67 km/t
00:27:00 10.67 km/t
00:27:00 10.67 km/t
00:28:00 10.29 km/t
00:28:00 10.29 km/t
00:28:00 10.29 km/t
00:28:00 10.29 km/t
00:29:00 9.93 km/t
00:30:00 9.60 km/t
00:30:00 9.60 km/t
00:31:00 9.29 km/t
00:31:00 9.29 km/t
00:31:00 9.29 km/t
00:33:00 8.73 km/t
00:33:00 8.73 km/t
00:34:00 8.47 km/t
00:34:00 8.47 km/t
00:34:00 8.47 km/t
00:34:00 8.47 km/t
00:34:00 8.47 km/t
00:35:00 8.23 km/t
00:35:00 8.23 km/t
00:36:00 8.00 km/t
00:37:00 7.78 km/t
00:38:00 7.58 km/t
00:40:00 7.20 km/t
00:40:00 7.20 km/t
00:41:00 7.02 km/t
00:41:00 7.02 km/t
00:42:00 6.86 km/t
00:42:00 6.86 km/t
00:43:00 6.70 km/t
00:44:00 6.55 km/t
00:44:00 6.55 km/t
00:44:00 6.55 km/t
00:45:00 6.40 km/t
00:47:00 6.13 km/t
00:52:00 5.54 km/t
00:52:00 5.54 km/t
00:57:00 5.05 km/t

Time Avg speed

02:29:00 15.91 km/t
02:33:00 15.49 km/t
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301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)

350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)

356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)

340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)

345 Grieg Seafood - Kabanen/Harginen (/)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

344 Team Pettersen/Johansen (/)

346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)

332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)

351 Team Nilsen/Pettersen (/)

362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)

327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)

349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)

358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)

331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
312 Team Ljgkjel - Ligkjel/Brandtzaeg (/)

307 Team spirit - Johansen/Vardal/Johansen (//)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
329 G-Sport Hammari - Rasmussen/Hammari (/)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)

302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)

309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

338 Beldo Helse AS Beldo/Beldo (/)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

333 Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte (//)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)

306 Team SSB 300 - Suhr/Strgm/Bjgrng (//)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

361 Team Idrettshggskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
314 Team Fantorangen - Aaseby-Jakobsen/Henriksen Kvalv (/)

Track 5, Mollisjok - Soussjavri. (25.9 km)
Name
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)
316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen (/)
356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)
301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)

02:42:00 14.63 km/t
02:44:00 14.45 km/t
02:48:00 14.11 km/t
02:52:00 13.78 km/t
02:56:00 13.47 km/t
03:00:00 13.17 km/t
03:08:00 12.61 km/t
03:08:00 12.61 km/t
03:10:00 12.47 km/t
03:10:00 12.47 km/t
03:12:00 12.34 km/t
03:13:00 12.28 km/t
03:15:00 12.15 km/t
03:20:00 11.85 km/t
03:22:00 11.73 km/t
03:49:00 10.35 km/t
03:50:00 10.30 km/t
03:50:00 10.30 km/t
03:52:00 10.22 km/t
03:53:00 10.17 km/t
03:57:00 10.00 km/t
03:59:00 9.92 km/t
04:00:00 9.88 km/t
04:05:00 9.67 km/t
04:05:00 9.67 km/t
04:06:00 9.63 km/t
04:16:00 9.26 km/t
04:17:00 9.22 km/t
04:18:00 9.19 km/t
04:20:00 9.12 km/t
04:20:00 9.12 km/t
04:24:00 8.98 km/t
04:28:00 8.84 km/t
04:32:00 8.71 km/t
04:36:00 8.59 km/t
04:37:00 8.56 km/t
04:37:00 8.56 km/t
04:41:00 8.43 km/t
04:46:00 8.29 km/t
04:54:00 8.06 km/t
04:55:00 8.03 km/t
04:59:00 7.93 km/t
05:16:00 7.50 km/t

69.04:35:00 0.02 km/t

Time Avg speed

01:09:00 22.52 km/t
01:12:00 21.58 km/t
01:16:00 20.45 km/t
01:16:00 20.45 km/t
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345 Grieg Seafood - Kabanen/Harginen (/)

350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)

340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)

346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)

344 Team Pettersen/Johansen (/)

328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)

349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)

324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)

358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)

332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
338 Beldo Helse AS Beldo/Beldo (/)

312 Team Ljgkjel - Ljpkjel/Brandtzaeg (/)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

351 Team Nilsen/Pettersen (/)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)
339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)
307 Team spirit - Johansen/Vardal/lohansen (//)

331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
329 G-Sport Hammari - Rasmussen/Hammari (/)

361 Team Idrettsh@gskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)
336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)
359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

333 Feliz y Loco - Trygg/Bjsrgen/Tofte (//)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Strom/Bjgrng (//)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

Track 6, Soussjavri - Masi. (42.9 km)
Name
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)
350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)
301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)
340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)
324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)
346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)
356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)

01:22:00 18.95 km/t
01:22:00 18.95 km/t
01:23:00 18.72 km/t
01:24:00 18.50 km/t
01:25:00 18.28 km/t
01:27:00 17.86 km/t
01:29:00 17.46 km/t
01:30:00 17.27 km/t
01:30:00 17.27 km/t
01:32:00 16.89 km/t
01:32:00 16.89 km/t
01:33:00 16.71 km/t
01:34:00 16.53 km/t
01:36:00 16.19 km/t
01:36:00 16.19 km/t
01:37:00 16.02 km/t
01:38:00 15.86 km/t
01:38:00 15.86 km/t
01:38:00 15.86 km/t
01:40:00 15.54 km/t
01:42:00 15.24 km/t
01:42:00 15.24 km/t
01:44:00 14.94 km/t
01:44:00 14.94 km/t
01:44:00 14.94 km/t
01:46:00 14.66 km/t
01:46:00 14.66 km/t
01:47:00 14.52 km/t
01:47:00 14.52 km/t
01:50:00 14.13 km/t
01:50:00 14.13 km/t
01:53:00 13.75 km/t
01:54:00 13.63 km/t
01:57:00 13.28 km/t
02:00:00 12.95 km/t
02:04:00 12.53 km/t
02:05:00 12.43 km/t
02:06:00 12.33 km/t
02:08:00 12.14 km/t
02:12:00 11.77 km/t
02:22:00 10.94 km/t

Time Avg speed

02:45:00 15.60 km/t
03:00:00 14.30 km/t
03:03:00 14.07 km/t
03:18:00 13.00 km/t
03:23:00 12.68 km/t
03:23:00 12.68 km/t
03:25:00 12.56 km/t
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316 Hedmark Terrengsykkel Repshus/Lierhagen (/)

328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)

349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)

332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
344 Team Pettersen/Johansen (/)

333 Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte (//)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)

362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)

309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)

325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)

331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

312 Team Ljgkjel - Ljpkjel/Brandtzaeg (/)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)

307 Team spirit - Johansen/Vardal/Johansen (//)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

361 Team Idrettsh@gskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Strgm/Bjgrng (//)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

Track 7, Masi - Suolovuobmi. (26.6 km)
Name
350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)
301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)
356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)
328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)
340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)
332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
344 Team Pettersen/Johansen (/)
327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)
361 Team Idrettsh@gskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)
349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)
358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)
333 Feliz y Loco - Trygg/Bjsrgen/Tofte (//)

03:27:00 12.43 km/t
03:31:00 12.20 km/t
03:36:00 11.92 km/t
03:38:00 11.81 km/t
03:41:00 11.65 km/t
03:43:00 11.54 km/t
03:48:00 11.29 km/t
03:53:00 11.05 km/t
04:01:00 10.68 km/t
04:02:00 10.64 km/t
04:02:00 10.64 km/t
04:16:00 10.05 km/t
04:25:00 9.71 km/t
04:27:00 9.64 km/t
04:27:00 9.64 km/t
04:41:00 9.16 km/t
04:42:00 9.13 km/t
04:45:00 9.03 km/t
04:49:00 8.91 km/t
04:51:00 8.85 km/t
04:53:00 8.78 km/t
04:57:00 8.67 km/t
04:57:00 8.67 km/t
05:00:00 8.58 km/t
05:12:00 8.25 km/t
05:12:00 8.25 km/t
05:18:00 8.09 km/t
05:20:00 8.04 km/t
05:20:00 8.04 km/t
05:27:00 7.87 km/t
05:34:00 7.71 km/t
05:50:00 7.35 km/t
06:13:00 6.90 km/t
06:26:00 6.67 km/t

Time Avg speed

01:13:00 21.86 km/t
01:13:00 21.86 km/t
01:15:00 21.28 km/t
01:19:00 20.20 km/t
01:20:00 19.95 km/t
01:21:00 19.70 km/t
01:24:00 19.00 km/t
01:25:00 18.78 km/t
01:27:00 18.34 km/t
01:30:00 17.73 km/t
01:31:00 17.54 km/t
01:31:00 17.54 km/t
01:33:00 17.16 km/t
01:33:00 17.16 km/t
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346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)

310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)
302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)
309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)
331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

312 Team Ljgkjel - Lipkjel/Brandtzeeg (/)

337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)
307 Team spirit - Johansen/Vardal/lohansen (//)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

323 Team Reodor/XXL- Serhus/Bidne (/)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)
306 Team SSB 300 - Suhr/Strgm/Bjgrng (//)

Track 8, Suolovuobmi - Gargia. (39.2 km)
Name
350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/loks (/)
301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)
356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)
332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)
340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)
328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)
344 Team Pettersen/Johansen (/)
346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)
324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)
349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)
333 Feliz y Loco - Trygg/Bjsrgen/Tofte (//)
361 Team Idrettsh@gskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)
358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)
362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)
325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)
302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)
318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)
336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)

01:33:00 17.16 km/t
01:34:00 16.98 km/t
01:37:00 16.45 km/t
01:39:00 16.12 km/t
01:41:00 15.80 km/t
01:41:00 15.80 km/t
01:43:00 15.50 km/t
01:47:00 14.92 km/t
01:48:00 14.78 km/t
01:48:00 14.78 km/t
01:49:00 14.64 km/t
01:50:00 14.51 km/t
01:51:00 14.38 km/t
01:53:00 14.12 km/t
01:54:00 14.00 km/t
01:55:00 13.88 km/t
02:00:00 13.30 km/t
02:05:00 12.77 km/t
02:08:00 12.47 km/t
02:08:00 12.47 km/t
02:10:00 12.28 km/t
02:21:00 11.32 km/t
02:23:00 11.16 km/t
02:28:00 10.78 km/t
02:31:00 10.57 km/t
02:42:00 9.85 km/t

Time Avg speed

02:11:00 17.95 km/t
02:16:00 17.29 km/t
02:26:00 16.11 km/t
02:38:00 14.89 km/t
02:42:00 14.52 km/t
02:45:00 14.25 km/t
02:46:00 14.17 km/t
02:48:00 14.00 km/t
02:49:00 13.92 km/t
02:50:00 13.84 km/t
02:52:00 13.67 km/t
02:55:00 13.44 km/t
03:00:00 13.07 km/t
03:01:00 12.99 km/t
03:02:00 12.92 km/t
03:05:00 12.71 km/t
03:12:00 12.25 km/t
03:19:00 11.82 km/t
03:19:00 11.82 km/t
03:20:00 11.76 km/t
03:23:00 11.59 km/t
03:25:00 11.47 km/t
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347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)

339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
312 Team Ljgkjel - Lipkjel/Brandtzeeg (/)

307 Team spirit - Johansen/Vardal/lohansen (//)

309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)

354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)

353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)

335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)
337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)

323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)

359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Strom/Bjgrng (//)

Track 9 - Ascella Stage, Gargia - Alta Goal. (35.9 km)
Name
360 Team XL-BYGG - Misund/Boberg Leirbakken (/)
350 Sirma IL/G-Sport Tana - Ravna/Joks (/)
361 Team Idrettshggskolen i Nord - Engstad/Henriksen/Pedersen (//)
332 Gunnars Kjgreskole - Andersen/Pettersen Hammari (/)
356 Team DnB - Losvar/Nilsen (/)
301 Team GT - Setting/Bjgrn (/)
324 sport 1 elite - Bakken/Opgard (/)
346 Team Spenst Amfi Alta - Mikkelsen/Bellika (/)
327 Team Nutricia - Mathisen/Aschjem (/)
344 Team Pettersen/Johansen (/)
333 Feliz y Loco - Trygg/Bjgrgen/Tofte (//)
328 Team Atea Pro Aktiv/ UCK (/)
340 Team GL@D - Jakobsen/Nygard/Olden (//)
358 Team DnB Mix - Heitmann/Andreassen (/)
310 Solheim Trim-Lakselv Blomkvist/Boland (/)
312 Team Ljgkjel - Ljpkjel/Brandtzaeg (/)
362 Team Anton - Stigs Bud Thomassen/Nilsen (/)
330 Team Skoda - Hoaas/Jakobsen/Hoaas Nilsen (//)
349 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Salminen (/)
302 Team "Langpasning til Afrika" Halvari/Jensen (/)
336 Team HTFU - Lundbg/Lundbg (/)
318 Team Klin Kokos - Bergan/Berg/Eriksen (//)
309 Team Nornett - Severinsen/Suhr (/)
339 Sport 1 Alta mix - Hammersnes Pedersen/Bartholdsen (/)
307 Team spirit - Johansen/Vardal/lohansen (//)
348 KGB - Bisgaard/Lauridsen/Bisgaard (//)
325 Mgbelringen Alta - Rgnquist/Nygard/Dragland (//)
323 Team Reodor/XXL- Sgrhus/Bidne (/)
354 Team Spiritt - Bergmann/Andersen/Liptakova (//)
335 Comfortguttan - Strand Asheim/Johansen/Karlstrgm (/)

03:30:00 11.20 km/t
03:33:00 11.04 km/t
03:33:00 11.04 km/t
03:37:00 10.84 km/t
03:37:00 10.84 km/t
03:37:00 10.84 km/t
03:39:00 10.74 km/t
03:42:00 10.59 km/t
03:45:00 10.45 km/t
03:55:00 10.01 km/t
03:57:00 9.92 km/t
04:11:00 9.37 km/t
04:16:00 9.19 km/t
04:18:00 9.12 km/t
04:21:00 9.01 km/t
04:24:00 8.91 km/t
04:54:00 8.00 km/t
05:05:00 7.71 km/t

Time Avg speed

01:33:00 23.16 km/t
01:37:00 22.21 km/t
01:37:00 22.21 km/t
01:42:00 21.12 km/t
01:43:00 20.91 km/t
01:47:00 20.13 km/t
01:56:00 18.57 km/t
02:01:00 17.80 km/t
02:01:00 17.80 km/t
02:02:00 17.66 km/t
02:04:00 17.37 km/t
02:04:00 17.37 km/t
02:04:00 17.37 km/t
02:05:00 17.23 km/t
02:06:00 17.10 km/t
02:07:00 16.96 km/t
02:08:00 16.83 km/t
02:09:00 16.70 km/t
02:11:00 16.44 km/t
02:12:00 16.32 km/t
02:12:00 16.32 km/t
02:12:00 16.32 km/t
02:18:00 15.61 km/t
02:21:00 15.28 km/t
02:32:00 14.17 km/t
02:38:00 13.63 km/t
02:39:00 13.55 km/t
02:43:00 13.21 km/t
02:47:00 12.90 km/t
02:47:00 12.90 km/t
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353 Team Rykk og napp- Jensen/Lgchen (/)

315 Team HJ - Fjellheim/Svendsen (/)

347 Team Vikings - Holm Jensen/Holm Jensen (/)

337 rallyforalle.no - Heitmann/Heitmann/Solvik (//)
331 Team Intersport Alta Jensen/Kvalsvik/Evertsen (//)
359 ABC - Clausen/Friis-Madsen (/)

306 Team SSB 300 - Suhr/Strgm/Bjgrng (//)

321 Comfortjentan - Emaus Karlstrgm/Karlstrgm (/)
341 Team 100 - Ulvesten/Mostervik (/)

355 Team FB AS - Simonsen/Simensen (/)

02:55:00 12.31 km/t
02:58:00 12.10 km/t
03:02:00 11.84 km/t
03:03:00 11.77 km/t
03:06:00 11.58 km/t
03:12:00 11.22 km/t
03:17:00 10.93 km/t
03:19:00 10.82 km/t
03:27:00 10.41 km/t
04:02:00 8.90 km/t



